

✉ fokmanb@gmail.com
📅 Né le 20/02/1998
🇫🇷 Français
📍 Paris
☎ 06 66 12 94 12

Atouts

Gestion du stress et réactivité

Capacité à gérer les imprévus et les situations de stress lors des représentations en direct, tout en restant réactif pour résoudre rapidement les problèmes techniques

Formateur et Pédagogue

Capacité à expliquer et apprendre mes compétences calmement

Langues

Français

Anglais

Centres d'intérêt

Théâtre

Sport

Cinéma

Bryan Fokman

Technicien lumière

Technicien lumière passionné et expérimenté avec 8 ans d'expérience, Je suis à la recherche de nouveaux défis d'apprentissage et d'opportunités pour mettre en lumière des projets artistiques et événementiels de manière créative et innovante. Ma polyvalence et ma rigueur me permettent d'apporter une expertise technique et artistique de qualité pour sublimer chaque spectacle.

Expériences professionnelles

Technicien lumière

De septembre 2018 à octobre 2024 [Moulin Rouge](#) Paris

- Poursuite
- Travail plateau
- Installation de l'équipement
- Montage du matériel d'éclairage
- Tests de systèmes d'éclairage
- Prise d'initiatives
- Normes de sécurité
- Techniques d'éclairage
- Sens de la communication
- Analyse technique des lieux
- Sensibilisation à la sécurité
- Diagnostic de pannes

VICE président de label de musique

D'août 2019 à janvier 2021 [akela corp](#) Paris

- Organisation d'une équipe
- Marketing
- Sang froid
- Installation lumière et son

Diplômes et Formations

Bac STI 2D Système d'information numérique

De 2014 à 2016 [Lycée Chaptal](#) Paris

BTS Systèmes numériques option électronique et communications

De septembre 2016 à juin 2018 [Lycée Louis Armand](#) Paris

Compétences

Connaissance des équipements d'éclairage

- Maîtrise de la poursuite
- Connaissance des différents types d'ampoules et de filtres